РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2015 г.                                                 № 107                                           х.Ленинский

  «О сроках выпаса скота
 на территории Ленинского
 сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]        1. В связи с установившейся тёплой погодой, продлить пастбищный период на муниципальной земле по 1 декабря 2015 года.
        2. Постановление обнародовать на информационных стендах Ленинского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава  Ленинского
       сельского  поселения                                              Л.И.Бабкина